I
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ КАРАГАЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

19.02.2021 СЭД-297-01-02-144
___________________  № ___________________

Г П
О внесении изменений в территориальные
участки, закрепленные за муниципальными
образовательными организациями,
расположенными на территории
Карагайского муниципального округа
Пермского края, утвержденные постановлением
администрации Карагайского муниципального
округа Пермского края
от 12.02.2021 № СЭД-297-01-02-116

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в Российской
Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в территориальные участки, закрепленные за муниципальными
образовательными организациями, расположенными на территории Карагайского
муниципального округа Пермского края, утвержденные постановлением
администрации Карагайского муниципального округа Пермского края от 12.02.2021
№ СЭД-297-01-02-116, следующие изменения:

1.1. пункт 5 исключить;
1.2. пункты 6, 7, 8, 9, 10 считать пунктами 5, 6, 7, 8, 9 соответственно.
2. Постановление вступает в законную силу с даты подписания и

подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Приобвинский
край».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющую
полномочия начальника Управления образования округа Юрлову Н.И.

Г лава муниципального округа -
глава администрации Карагайского
муниципального округа Пермского края B.C. Нечаев